

Girne'de bazı bölgelerde bugün elektrik yok

Orta gerilim elektrik şebekesinde yapılacak bakım onarım çalışması nedeniyle bugün sabah yaklaşık beş buçuk saatlik elektrik kesintisi yaşanacak. Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu'ndan (KIB-TEK) verilen bilgiye göre, 9.00 - 14.30 saatleri arasında Lapta Batı sahili oteller bölgesi, Lapta Aytoro Mahallesi ve Lapta'nın batı bölgesine elektrik enerjisi verilemeyecek. (tak)

Bafra bölgesinde bugün elektrik kesintisi olacak

Bafra Bölgesinde; Artemis Hotel, Nuhun Gemisi Hotel ve Mehmetçik Halk Plajında bugün elektrik kesintisi olacak. Kib-Tek İskele Bölge Amirliği'nden yapılan yazılı açıklamada, orta gerilim elektrik şebekesinde yapılacak bakım-onarım çalışmasından kaynaklanacak kesintinin 09:00-12:00 saatleri arasında olacağı kaydedildi. (tak)

Üreticiler tohum taleplerini 10 Ekim'e kadar bildirmeli

Zahire üreticileri ve köy kooperatiflerinin, tohumluk arpa ve buğday taleplerini, 10 Ekim'e kadar Toprak Ürünleri Kurumu'na (TÜK) bildirmeleri gerektiği açıklandı. TÜK'ten yapılan açıklamada, yazılı taleplerin, 228 41 67 numaralı e-posta veya toprakkurumu@tuko.gov.cy mail adresine de TÜK'e iletilebileceği belirtildi. Açıklamada, 2017-2018 zahire üretim dönemi için kurak geçtiği dikkate alınarak, tohumluk materyali işlemlerinde önceliğin yüksek kuraklık oranı yaşanan bölgelerdeki üreticilere verileceği, satışların kuraklık oranının yükümlükten küçüğe doğru olan yöreye göre yaygınlaştırılacağı bildirildi. (tak)

Kıbrıslı Rum lider Nikos Anastasiades, tüm Kıbrıslıların haklarının tanınması ve karşılıklı saygı sağlanması konusunda Kıbrıslı Türklere çağrıda bulundu.

Kıbrıslı Türklere çağrı



► **Nikos Anastasiades, 1 Ekim Kıbrıs Cumhuriyeti'nin bağımsızlığının 58. yıldönümü dolayısıyla başkent Lefkoşa'da askeri geçit töreninin ardından basına açıklama yaptı.**

Anastasiades, "Bugün, Kıbrıs'ın kuruluş yıldönümünü kutluyoruz. Bugün, herkes topraklarımızın özgürleşmesinden dolayı gurur duyuyoruz" dedi.

Bu gün "Aynı zamanda bir düşünme günü olmalıdır; Kıbrıs Cumhuriyeti'nin tüm vatandaşları; Kıbrıslı Rumlar ve Kıbrıslı Türklere için bir düşünme günü olmalıdır" şeklinde konuşan Nikos Anastasiades, "ancak perspektifler yaratılması ve bir gele-

ceğin oluşturulması için tüm insan hakları ve özgürlükler uygulanmalı ve Topluluk Müktesebatıyla tamamen uyumlu olacak çağdaş bir devlet gerekir" dedi.

Anastasiades, "bundan dolayı, Kıbrıslı Türk yurttaşlarımıza geleceğimiz için karşılıklı saygının ön şart olduğunu anlamaları için çağrı yapıyorum" dedi.

"Tüm Kıbrıs halkının; onların ve bizim insan haklarının tanınması, işgalin sora erdirilmesi, üçüncü ülkelerin müdahale etmemesi ve Topluluk Müktesebatı'nın uygulanması" gerektiğini önemine işaret eden Nikos Anastasiades, "Sadece bunlarla ilerleyebileceğimize inanıyorum" dedi.

6 mahkumun yemek almama grevi sürüyor

► **YENİDÜZEN'e bilgi veren İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Ömer Köseoğlu, 6 mahkumun grevinin devam ettiğini belirterek, sağlık durumlarının iyi olduğunu açıkladı.**

YENİDÜZEN

Lefkoşa Merkezi Cezaevi'nde bulunan 6 mahkum dokuz gündür yemek almama grevi devam ediyor. Türkiye'ye iade edilmek istedikleri gerekçesiyle grev baş-

latan mahkumların, cezaevi idaresinin dağıttığı yemeği almadığı öğrenildi.

Konuyla ilgili YENİDÜZEN'e bilgi veren İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Ömer Köseoğlu, 6 mahkumun grevinin devam ettiğini belirterek, durumlarının iyi olduğunu açıkladı. Köseoğlu, 6 mahkumun da doktor kontrolünden geçirildiğini, tansiyon ve diğer bulgularının normal düzeyde olduğunu belirlediğini dile getirdi.



ACI

► **YENİDÜZEN'e ulaşılan köy'de yaşayan köpek daha önce de 20'nin üzerindeki sokak köpeğinin zehirlenmesi bu yıl yeni doğmuş köpeklerin de acımdan zehirlenmesiyle sonuçlandı.**

YENİDÜZEN

Hamitköy'de yeni doğmuş bir sokak hayvanı Hamitköy'ün üst köyünde önce yeni doğmuş köpeği, geçtiğimiz gün köpeği bilmez şahıs tarafından zehirlenmiştir. Köpeğin zehirlenmesi köylü bazı hayvanları korkarken, yavrularının mesisi için kalıcı vuru-